304, de 23 de março de
2017, publicado no DOU n. 58, Seção 2, de 24 de março de 2017, resolve:

Prorrogar até 26 de agosto de 2026 o contrato de CAIO CESAR DE OLIVEIRA
como Técnico Especializado em Linguagem de Sinais, com remuneração mensal no valor de
4.967,04 (quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos), Universidade
de Brasília - FUB, Processo Eletrônico nº 23106.067283/2024-72.

PETERSON GOES SILVA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria da SUGEPE nº 761/2024 publicada no Diário Oficial da União nº